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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
offene Wiler Stadtmeisterschaft 2024: prov. Startliste Kat. U1300 
последно ажурирање23.10.2024 15:10:43
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 Eggmann*, Mario SUI 1300
2 George, Kevin SUI 1300
3 Gratzei, Finn SUI 1300
4 Hürlimann, Lenny SUI 1300
5 Rameshbabu, Varunesh SUI 1300
6 Alther, Livio SUI 1275
7 Lomostang, Ngawang SUI 1275
8 Nordqvist*, Niklas SUI 1250
9 Lomostang, Tenzin SUI 1200
10 Mudroch, Andrej SUI 1200
11 Bürki*, Fredi SUI 1170
12 Boshnjaku, Rajan SUI 1100
13 Rameshbabu, Sarveesh SUI 1100

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1018087.aspx?lan=21
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